
         Radzanów, dn. 27.02.2025r. 

Gmina Radzanów 

Radzanów 92A 

26-807 Radzanów 

 

PRG.ZP.271.1.2025 

       WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – Prawo 

zamówień publicznych: „Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ocieść” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

Prawo zamówień publicznych, zwanych dalej „ustawą”, Zamawiający – Gmina Radzanów informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

1. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale Rozdział VI Specyfikacja Warunków Zamówienia oraz wyjaśnień złożonych w związku 

rażąco niską ceną w stosunku do średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert 

niepodlegających odrzuceniu. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez: 

Panel Sandwich Sp z o. o., Janówek 50, 05-600 Grójec 

Z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 265 000,00 zł brutto (słownie dwieście 

sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryteriach oceny ofert 

(cena ofertowa – 80%), (okres gwarancji i rękojmi – 20%) oraz łączną punktację. 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena (brutto) zł 

Otrzymane punkty 

Termin gwarancji i 

rękojmi.  

Otrzymane pkt 

Łączna punktacja 

(cena+O.GIR) 

1. KAPIBARA Mateusz 

MAŁYJUREK SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA,  

ul. Floriana 7  

44-190 Knurów 

538 564,20 

39,36 pkt 

6 lat 

20 pkt 
59,36 pkt 

2. COMOX sp. z o.o,  

al. Jerozolimskie 6/508,  

00-374 Warszawa 

594 090,00 

35,68 pkt 

6 lat 

20 pkt 
55,68 pkt 

3. PANEL SANDWICH sp. z 

o.o. 

Janówek 50 

05-600 Grójec 

265 000,00 

80 pky 

6 lata 

20 pkt 
100 pkt 

 



 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Panel Sandwich Sp z o. o., Janówek 50, 05-600 Grójec – spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego, określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów określonych w rozdziale VI Specyfikacja Warunków Zamówienia. 

II. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcą środki  ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziele VIII, 

„Środki ochrony prawnej” ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych. 

Podpisanie umowy: Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy PZP, Gmina Radzanów informuje, 

że zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego. 

 

         Zamawiający: 

         Wójt Gminy 

          


		2025-02-27T10:52:34+0100
	Sławomir Mieczysław Kruśliński




